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Vestfold SVs politiske ledere har i 2023 vært: 
Kvinnepolitisk leder: Adele Johanne Mathisen 

Faglig leder: Svein Erik Skjolden 

Internasjonal leder: Hiam Al-chirout 

Miljøpolitisk leder: Lars Egeland 

 

Politiske ledere er nå en del av representantskapet og sitter ikke lenger i styret, med 

unntak av kvinnepolitisk leder. Kvinnepolitisk leder er derfor kontaktperson til de 

andre politiske lederne. De politiske lederne har hatt flere koordinerings-/ 

samarbeidsmøter gjennom 2023. 

 

 

Kvinnepolitisk leder  
Siden sist årsmøte har jeg i tillegg til å sitte i fylkesstyret, deltatt på skoleringer, og 

panelsamtaler i regi av både Tønsberg og Skien SV om feminisme og kvinnekamp. 

Det har blitt markert feminisme uke og 8.mars arrangementer i flere deler av fylket og 

er vært svært stas å følge med på. Selv arrangerte jeg allmøte i forkant av 8.mars 

med parolemaling og en abortskolering. Jeg har laget snakket med de andre faglige 

ansvarlige og vi startet å arrangere et dagsseminar som dessverre måtte flyttes, men 

gleder oss til å få vist litt av dette innholdet på rep.skapet den 27.april. Jeg har også 

skrevet leserinnlegg samtykkelov og strafferådutvalget sine endringsforslag i 

framtida.no. I år ble jeg også valgt inn i Kvinnepolitisk utvalg som er en kjempe stas 

og lærerrikt!  

  

Planleggingen for 2024 er godt i gang, jeg håper på å få til mer med lokallag og i 

fylkeslaget. Være mer aktiv i debatter med dere og forhåpentligvis få vedtatt mer ny 

kvinnepolitisk og feministisk politikk både på årsmøte, i repskap og/eller LS. Også 

håper jeg flere fra Vestfold SV vil melde seg på SV sin nasjonale kvinnekonferanse 8-

9. juni!  

 

 

Faglig leder 
 

Som faglig leder har det vært viktig å finne nye løsninger for å få større innsikt i 

arbeidslivets utfordringer, både innen offentlig så vel som privat virksomhet. Dette er 

viktig for å forme morgendagens SV politikk. 

Forskjellige former for samarbeidsavtaler mellom de respektive fagforbund kan være 

en god løsning for å få på plass en plattform for gjensidig dialog. 

Har hatt utstrakt lobbyvirksomhet inn mot bl.a. Norsk Arbeidsmandsforbund, 

Fellesforbundet, Fagforbundet og Industri Energi. Til sammen representerer disse 

mange forskjellige yrker vi i SV må vite mer om. 

Dette har vist seg å være en seig materie, som delvis skyldes mistro mot SV sin 

industripolitikk samt sterk AP lojalitet. Likevel er det et godt håp å få dette avklart etter 

http://framtida.no/
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hvert. Det er jo årsmøter på gang i fagforeningene, hvor nye krefter etter hvert 

kommer i posisjoner til å fatte gode avgjørelser.  

Året har vært preget av valgkampforberedelser og aktiviteter. Ekstra hyggelig var det 

å bli invitert av Horten SV til å delta på Stand i Horten en lørdag. 

Har også deltatt i et fagledermøte i Tønsberg og et på nett. Dessuten Har Adele og 

jeg hatt en samtale i Sandefjord. Disse møtene er et ledd i en planlegging av en felles 

faglig konferanse i fylket. Som fagligpolitisk leder har jeg levert inn et forslag. 

Året har vært litt humpete, men fremtiden er lys, for 2024 er året vi legger et grunnlag 

for et godt valg i 2025. 

 

 

Internasjonal leder 
 

Jeg har deltatt på disse arrangementene: 

• 08.mars arrangement i Oslo med Den kvinnelige arabiske union i Norge .  

• Demonstrasjon i Oslo  til støtte for Palestina i 14.10  

• Støttemarkering i Larvik 27/10-23  

• Solidaritet med Palestina fest i Larvik 25. november. Vi markerte FNs 

Internasjonal solidaritetsdag for det palestinske folk. 

• Solidaritetskonsert for Palestina i Tønsberg i 02.12. 

• Vestfold SV i Holmstrand  i 16.12. Solidaritet med Palestina med julegrøt 

avslutting og samlet inn penger. Arrangør sammen med Fylkesstyret og 

Holmestrand SV.  

• Markering for Palestina i Sandefjord i regi av AUF i Vestfold i 19.11  

Internasjonal konferanser: 

• Deltok på en  Syrian Women,s Political Movement fra 24-26.2023 i Berlin.  

• Deltok på en konferanse med Syrian Womens,s Network fra 4-6.11.2023 i 

Sofia/ Bulgaria. 

 

 

Miljøpolitisk leder 
 

Miljøpolitisk leder er også medlem i SVs miljøpolitiske utvalg og har deltatt på møter 

og konferanser i regi av utvalget. Blant annet har jeg vært med i et arbeid om et 

webinar om sirkulærøkonomi som blir arrangert seinere i vår.  

I forbindelse med valgkampen jobbet jeg med et seminar for SVere i Vestfold om 

havvind som ble arrangert i Fylkestingssalen med godt oppmøte. Formålet var å bidra 

til mer kunnskapsbasert debatt om konsekvenser av havvind. På seminaret ble det 

vist en debatt om havvind der ulike synspunkter fra næringssida, havforskning og 
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fy\ugleforskning kom til ordet. I tillegg deltok Birdlife Vestfold og Naturvernforbundet i 

Vestfold.  

I forbindelse med forrige årsmøte i Vestfold og Telemark SV fremmet jeg en uttalelse 

om energipolitikk som fikk en grundig diskusjon på årsmøtet og som slo fast hva som 

er SVs politikk på området i Vestfold og Telemark SV. 

I løpet av året har jeg hatt en rekke kronikker i Vestfold-avisene om Klimautvalget 

2050, om oljeomstilling, om kraft og klimakrise, om ny energi, om rensing av 

Oslofjorden, om jernbanesatsing – samt flere kronikker i forbindelse med 

valgkampen, da gjerne sammen med listekandidater.  

Tiltak for å rense Oslofjorden er blitt en viktig miljøsak, der velviljen lokalt er stor i alle 

partier, men der det er vanskeligere å få til forpliktende politikk. Miljøpolitisk leder har 

deltatt i en arbeidsgruppe som etter innspill fra miljø- og naturorganisasjoner har 

foreslått en uttaelse om dette for årsmøtet 2024. 

 


